ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mail: taldom-ravon@iriail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от / / .  /С>_ ___________ № Л / S ^ /

Г 1

О включении в реестр муниципальной собственности
Талдомского городского округа Московской
области недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ от
06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Московской области от 28 мая 2018 года № 70/2018-03 «Об
организации местного самоуправления на территории Талдомского муниципального
района», Уставом Талдомского городского округа Московской области
зарегистрированным в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по
Московской области № RU 503650002018001 от 24.12.2018 года:

постановляю:

1. Включить в реестр муниципальной собственности Талдомского городского
округа Московской области недвижимое имущество согласно приложения 1.

2. Комитету по управлению имуществом администрации Талдомского городского
округа Московской области (Коваленко О.В.) провести соответствующие мероприятия по
включению в реестр муниципальной собственности Талдомского городского округа
недвижимого имущества согласно приложения № 1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Талдомского городского округа

Заместитель главы администрации
Талдомского городского округа

/ Л.М.

Курсова С.В.

Исп. Полякова А.В.
Тел.: 8-406-203-33-27(210)
Разослано: 8 дело -  2. КУИ -  2.

mailto:taldom-ravon@iriail.ru

Приложение № 1 к постановлению главы
Талдомского городского округа

т т п  « //»  /О  2019 года

Перечень недвижимого имущества

№
п/п

Наименование Кадастровый
номер

Площадь
объекта

кв. м.

Адрес объекта

1 Объект незавершенного
строительства

50:01:0060588:783 439,2 Московская область, Талдомский
городской округ, д. Павловичи